

Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 09 31 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS
Jægervænget 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 09 31 09
Stiftet: 14. december 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steffen Hede
Nicolai Rask

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -883 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 758.806 | 708 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -1.675.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 214.153 | 204 |
| Andre finansielle indtægter | 25.167 | 25 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -455.217 | -446 |
| Resultat før skat | -1.132.091 | 491 |
| Skat af årets resultat | 248.673 | -108 |
| Årets resultat | -883.418 | 383 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 383 |
| Disponeret fra overført resultat | -883.418 | 0 |
| Disponeret i alt | -883.418 | 383 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Investeringsejendomme | 18.625.000 | 20.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>18.625.000</u> | <u>20.300</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.625.000</u> | <u>20.300</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.317.846 | 7.085 |
| Andre tilgodehavender | 16.646 | 5 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.334.492</u> | <u>7.090</u> |
| Likvide beholdninger | <u>71.090</u> | <u>110</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.405.582</u> | <u>7.200</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.030.582</u> | <u>27.500</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 9.316.587 | 10.200 |
| Egenkapital i alt | 9.366.587 | 10.250 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.911.961 | 2.245 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.911.961 | 2.245 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.274.614 | 14.414 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 14.274.614 | 14.414 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 121.563 | 197 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 235.499 | 287 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.000 | 10 |
| Selskabsskat | 84.191 | 66 |
| Anden gæld | 17.167 | 31 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 477.420 | 591 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.752.034 | 15.005 |
| Passiver i alt | 26.030.582 | 27.500 |
| 3 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------|---------------|
|--|-------------|---------------|

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5 %

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.396.177 | 121.563 | 14.274.614 | 12.089.092 |
| | 14.396.177 | 121.563 | 14.274.614 | 12.089.092 |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|---|-----------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 18.625.000 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -1.675.000 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.625 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabet Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
